
PAPETARIE PENTRU SECTIILE DE VOT

I.D.: 96155648

Data
publicarii 16.04.24

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ: 518,01 RON - 518,01 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Tus stampila Kores - 3 buc x 5,56 lei/buc = 16,68 lei, Tusiera Flaro - 5 buc x 5,56 lei/buc = 27,8 lei, Hartie xerox A4 - 5 top x 16,5 lei/top = 82,5 lei, Sfoara bumbac - 3 ghem x 4,2 lei/ghem = 12,6 lei, Pix albastru - 20 buc x 1,26 lei/buc = 25,2 lei, Rigla plastic 30 cm - 12 buc x 1,26 lei/buc = 15,12 lei, Dosar carton sina - 20 buc x 0,84 lei/buc = 16,8 lei, Dosar plastic - 20 buc x 0,65 lei/buc = 13 lei, Plic B4 cu burduf - 20 buc x 1,26 lei/buc = 25,2 lei, Scotch 19*33 mm - 3 buc x 1,26 lei/buc = 3,78 lei, Scotch 48*66 mm tessa - 3 buc x 7,8 lei/buc = 23,4 lei, File plastic - 100 buc x 0,1 lei/buc = 10 lei, Creioane Stabilo - 10 buc x 1,26 lei/buc = 12,6 lei, Marker permanent asiries - 6 buc x 1,68 lei/buc = 10,08 lei, Registru intrari-iesiri A4 - 1 buc x 16,81 lei/buc = 16,81 lei, Perforator Kangaro 40 coli - 3 buc x 42,02 lei/buc = 126,06 lei, Capsator Kangaro Trendy 45 - 3 buc x 13 lei/buc = 39 lei, Ecuson cu ac si clips - 25 buc x 1 lei/buc = 25 lei, Saci PVC - 15 buc x 1,26 lei/buc = 18,9 lei
